

**Бюджетний запит на 2020 рік
спеціалізована школа з**

поглибленим вивченням німецької мови № 239

<i>Найменування</i>	<i>Кількість</i>	<i>Ціна, грн.</i>	<i>Сума, грн.</i>
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання довгострокового користування»			
БФП Canon PIXMA Ink Efficiency E414	1	1490	1490
Ноутбук Asus VivoBook X540MA-GQ001	2	6590	13180
Екран настінний ручний	9	1600	14400
Проектор мультимедійний SVGA	9	7000	63000
Принтер кольоровий	1	4000	4000
Відеокамера (камера нагляду)	2	800	1600
Радіатори 10 секцій	100	1800	180000
Стільці учнівські 6 рост	30	270	8100
Стінка кабінетна (офісна)	7	6000	42000
Шафа для документів	1	1000	1000
Шафа для одягу і книг	1	1000	1000
Тумбочка з 3-ма шухлядами	4	525	2100
Столи прямокутні 6-місні для їдальні	40	800	32000
Лави 3-місні	80	580	46400
Лави для роздягалки	8	500	4000
Вішалки з гачками (на 15 штук)	8	1500	12000
Крісла для актової зали (коричневі)	80	1650	132000
РАЗОМ			558270
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали та інвентар»			
Змішувачі в їдальню	8	1000	8000
Кухонні змішувачі з настінним монтажем	8	800	19200
Кран поворотній	30	100	3000
Лампи енергозберігаючі (60 см, 120 см, 150 см)	100	60	6000
Лампи 60 кВт	100	54	5400
Стартери	100	12	1200
Швабри великі з віджимом	10	300	3000
Щітка та совок для підмітання	10	200	2000
Щітка з довгою ручкою	10	70	700
Замки двірні	12	130	1560

Скломийки для скла з ручкою	10	170	1700
Миючі			
Засіб миючий	50	40	2000
Засіб чистячий	50	30	1500
Доместос або Сантрі-гель для унітазів	50	50	2500
Хлорантоїн	10	350	3500
Засіб для видалення іржі	50	100	5000
Рукавиці для прибирання	100	30	3000
Пакети для листя великі міцні	100	40	4000
Пакети для сміття 60 л	100	40	4000
Туалетний папір	96	5	480
Дезінфекуючі засоби для приміщення (5л)	10	900	9000
Дезінфекуючі засоби для рук «Гуанполісепт» (1л)	15	95	1425
Рушники паперові	100	30	3000
Фарба ПФ-115 темно-шоколадна	14	120	1680
Валики, щітки	50	20	1000
Баки (відра) для сміття з кришкою 25л.	20	270	5400
Канцтовари			99245
Коректор	10	30	300
Клей олівець	20	20	400
Папки для особових справ	10	50	500
Калькулятор	1	100	100
Папір А4	50	100	5000
Файли А4 100 шт	10	50	500
Степлер з антистеплером	10	100	1000
Ручки кулькові (чорні, сині, червоні)	100	4	400
Гумки	10	5	500
Олівці прості	20	3	60
Ділова документація			
Книга виходу на роботу в твердій обкладинці	1	15	15
Канцелярська книга	5	30	150
Журнали для початкової школи	13	20	260
Журнали 5-11 кл.+обкладинки	19	20	380
Обкладинки	37	29	1073
Журнали ГПД	4	20	80
Журнали гуртків	15	20	300

Журнали реєстрації інструктажів техніки безпеки працівників	20	20	400
Особові справи	100	3,50	350
Журнали обліку та реєстрації травм	1	20	20
Журнал інструктажів	5	20	100
Книга наказів з кадрових питань	1	20	20
Книга наказів з основної діяльності	1	20	20
Книга протоколів засідання педагогічної ради школи	1	20	20
Книга обліку і видачі атестатів та бланків додатків до атестатів про повну середню освіту, срібних і золотих медалей	1	20	20
Книга обліку та видачі свідоцтв та бланків додатків до свідоцтв про базову загальну середню освіту	1	20	20
Журнал обліку пропущених та заміненних уроків	1	20	20
Журнал обліку руху учнів	1	20	20
Журнал індивідуального навчання	1	20	20
Книга обліку руху трудових книжок	1	50	50
Книга особового складу педпрацівників	1	50	50
Книга вхідних телефонограм	1	50	50
Книга відвідування учнями загальноосвітнього закладу	1	50	50
Книга обліку похвальних листів і грамот	1	50	50
Журнал обліку видань прийнятих від читачів замість загублених	1	30	30
Журнал обліку та реєстрації подарункової літератури	1	20	20
Каталожна картка	1000	0,50	50
Формуляр читача	200	3	600
Щоденник роботи бібліотеки	4	20	80
Журнал медичного контролю за уроками фізкультури	1	20	20
Журнал обліку травматизму	1	20	20
Журнал огляду дітей на педикульоз і коросту	1	20	20
Контейнери вуличні (БАКИ) для сміття	2	10000	20000
Їдальня			
Каструлі нержавіючі з кришкою 50 л	2	2500	5000
Каструлі нержавіючі з кришкою 40 л	2	2000	4000
Каструлі нержавіючі з кришкою 30 л	1	1800	1800
Каструлі нержавіючі з кришкою 20 л	3	1600	4800
Лотки металеві великі	8	150	1200
Лотки металеві малі	4	100	400

Пательня з кришкою 28 см	2	250	500
Пательня глибока	1	300	300
Чайники	5	80	400
Відра емальовані	3	360	1080
Розноси	10	50	500
Хлібниця пластикова на стіл	15	30	450
Лопатки металеві кухонні	2	15	30
Миски великі нержавіючі для салатів	3	30	90
Вилки нержавіючі	100	20	2000
Медпункт			
Пірометр	2	1450	2900
Медичні маски одноразові (100 шт.)	10	850	8500
Медикаменти для надання швидкої допомоги			2000
РАЗОМ			168333
Ремонтні роботи КЕКВ 2133			
Ремонт медпункта	1	120000	120000
Ремонт спортивної зали	1	200000	200000
Ремонт підсобного приміщення актової зали	1	50000	50000
Ремонт санвузлів	14	250000	3500000
РАЗОМ			3870000
ВСЬОГО (КЕКВ 2210 + КЕКВ 3110)			4596603



А.ГРИЦЕНКО

18.06.19

Зробився
з 18.06.19

Спеціалізована школа №239 Оболонського району м.Києва

(повна назва навчального закладу)

Бюджетний запит на 2019-2020 навчальний рік

№	Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"				
№ 01-20/154				
	Кондиціонери	13	8 740,00	113 620,00
	Ноутбук Asus VivoBook X540MA-GQ001	14	6 500,00	91 000,00
	БФП МФУ Epson Expression Home XP-342 c БСНПЧ	10	3 047,00	30 470,00
	Проектор + екран	10	15 000,00	150 000,00
	Принтер	6	1 500,00	9 000,00
	Комп'ютер	38	7 000,00	266 000,00
	Мотокоса для покоса трави	1	4 400,00	4 400,00
	миша	45	200	9 000,00
	клавіатура	45	400,00	18 000,00
	колонки	3	400,00	1 200,00
	Навушники	30	600,00	18 000,00
	Зовнішній оптичний привід Asus SDRW-08D2S-U LITE	1	689,00	689,00
	картридж CW-EW 400MO1	1	400,00	400,00
	картридж hp laserjet m1132 MFP ч/б	1	350,00	350,00
	картридж JET-PRO MFP M130nw	1	2 000,00	2 000,00
	Смарт дошки	4	33 000,00	132 000,00
	Телевізор плазма	3	10 000,00	30 000,00
	Камери відеоспостереження	3	15 000,00	45 000,00
	Меблева стінка для класу історії, географії та хімії 4250x432x2724	2	20555,00	41 110,00
	Стінка офісна 2006x403x1816	3	5381,00	16 143,00
	Комплект Шаф 1204x519x1816	1	3663,00	3 663,00
	Стіл секретаря 2100x1500x750	1	4000,00	4 000,00
	Стіл пильмовий для вчителя	4	1344,00	5 376,00
	Стілець для вчителя Valencia PL	7	4684,00	32 788,00
	Комплект двомісний парт стіл + 2 стільця 5-6 ростова група	60	2000,00	120 000,00
	комплект одномісний парта + стілець 5-6 ростова група	30	1500,00	45 000,00
	Шафа тумба для хоз.приладдя	1	4000,00	4 000,00
	Фіпчарт магнітний 650x1000	1	1631,00	1 631,00
	Дошка під крейду та магніт 1000x2000	1	1511,00	1 511,00
	лави для роздягалки	40	600,00	24 000,00
	вішалки з гачками для роздягальні	8	800,00	6 400,00
	Банкетка тримісна МБ-3 1500x350x450 в коридори	8	2600,00	20 800,00
	Вішалка "Берізка" (Т-С)	12	800,00	9 600,00
	Стіл для їдалень з розкладними лавами, прямокутний на металокаркасі, столешня пластик, 1200x1650x700мм (П)	40	4000,00	160 000,00
	Крісло для актового залу	80	600,00	48 000,00
	Вуличний майданчик №18 (сосна), 10600x4600x3100мм (Б-Г)	1	53000,00	53 000,00
	Холодильник двокамерний Snaige FR240-1101AA	2	7000,00	14 000,00
	Система "Гонг"	1	27000	27 000,00
	каталожний ящик 30 секцій	1	27000	27 000,00
	Індивідуальні шкавчики для учнів 30 секцій	1	3000	3 000,00
	Фізичне обладнання для каб. фізики:			
	мінзурки	10	230	2 300,00
	рухомі блоки	5	300	1 500,00
	Хімічне обладнання для каб. хімії:			
	хімічні пробірки	30	18	540,00
	одноразові піпетки 100	1	130	130,00
	фільтри упаковки	2	70	140,00
	сухе пальне пачка	10	14	140,00
	щітка для миття пробірок	1	12	12,00
	Подовжувач мережевий з вимикачем 10м	3	200	600,00
	Тумба під рукомийник	1	1500	1 500,00
	Швейна машинка	2	4000	8 000,00
	Ролети 1700x5400	7	7000	49 000,00

10418/2910
14.06.19 р.
УПРАВЛІННЯ СЛУЖБИ ОБЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
В МІСЦІ ПУНКТУ ДІЯЛЬНОСТІ АДМІНІСТРАЦІЇ

Панелі 12x1.3м	2	2000	4 000,00
Технічне обслуговування вогнегасників	26	100	2 600,00
Конвектор електричний настінний	✓ 10	1500	15 000,00
СУМА			1 674 613,00

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обднання та інвентар"

Драм картридж XEROX WC 5016/ 5020 (101R00432)	1	3 020,00	3 020,00
картридж - лазерний, SHARP ar-337, ресурс печати - 7000 стр	1	2 125,00	2 125,00
Картридж BASF для Xerox CopyCentre C118	150	4,40	660,00
USB флеш пам'ять 32 гб	✓ 2	150	300,00
блок паперу білий 90x90 1000 арк	✓ 12	40	480,00
Блок паперу білий А4 500 арк	✓ 100	100	10 000,00
папка-швидкокошувач А4 з перфорацією	✓ 70	40	2 800,00
файл для докум А4 100 шт/уп 100мкон	✓ 30	26	780,00
стрічка клейка канц 18ммx10 прозора	✓ 30	2	60,00
ручка кулькова синя	✓ 28	4,4	123,20
ручка кулькова чорна	✓ 50	4,4	220,00
ручка червона кулькова	✓ 50	4,4	220,00
ручка зелена кулькова	✓ 11	4,4	48,40
скоби канцелярські № 24/6 1000	✓ 6	3,5	21,00
ножиці	✓ 5	15	75,00
Лодки вертикальні для паперів	✓ 2	200	400,00
гумки	✓ 15	2	30,00
папка з файлами	✓ 6	20	120,00
папка реєстратор	✓ 12	40	480,00
маркер чорний	✓ 2	7	14,00
точилка для олівців	✓ 1	5	5,00
табелі успішності	✓ 800	1	800,00
Олівці прості з гумкою	✓ 15	1	15,00
гуаш	✓ 1	50	50,00
біндери 32мм 12шт\уп	✓ 1	60	60,00
корзини для сміття 5л	✓ 20	100	2 000,00
клій оливець	✓ 14	8	112,00
Шуруповерт акумуляторний	1	1000	1 000,00
Лобзик шкільний для ручної роботи	1	50	50,00
крейда кольорова	5	10	50,00
магніти 8шт	✓ 11	16	176,00
кнопки	✓ 6	3	18,00
скріпки	✓ 11	4	44,00
Степлер 24/6	✓ 6	70	420,00
клей ПВА	✓ 10	9	90,00
маркери кольорові для дошки	✓ 2	100	200,00
Картон кольоровий	7	13	91,00
Картон білий	5	14	70,00
прості олівці	✓ 15	1	15,00
лінійка 20см	✓ 3	8	24,00
Папір кольорови двобічний	9	18	162,00
рідина корегуюча	✓ 5	7	35,00
Салфетки в'яжні Арніка для магнітно-маркерних дошок 100 шт	4	60	240,00
олівці прості м'які 2В	✓ 2	1	2,00
СУМА			27 705,60
Миючі засоби:			
чистячі засоби "Гала"	✓ 70	18	1 260,00
Миючі засоби "Гала" 1л	✓ 70	18	1 260,00
дезактив/хлорантоїн 300 таб.	10	330	3 300,00
Засіб проти іржі "Санклін" 1 л	✓ 60	50	3 000,00
Білизна 1 л	✓ 12	10	120,00
Рідке мило 1л.	✓ 50	24	1 200,00
Порошок пральний для ручного прання 450 грам	✓ 12	26	312,00
Серветки, туалетний папір:			
Туалетний папір	✓ 360	5,00	1 800,00
Рушники паперові Z-вкладка 200шт	✓ 100	28,00	2 800,00

Папір Джамба	✓	24	30,00	720,00
Вологі серветки (10 шт)	✓	10	5	50,00
Миючий засіб для підлоги 1л.	✓	70	50	3 500,00
Стакани однорозові 200мл 100шт		50	20	1 000,00
Крот для рукомийника	✓	2	20	40,00
Вологі серветки для орг.техніки		5	60	300,00
Кухоні мочалки 5шт	✓	80	20	1 600,00
СУМА				22 262,00
Госп.товари (пакети для сміття, граблі, лопати, замки тощо):				
Лопати для снігу металеві	✓	4	400,00	1 600,00
Пакети для сміття 35 л	✓	120	25,00	3 000,00
Пакети для сміття 60 л	✓	110	35,00	3 850,00
Замки	✓	12	600,00	7 200,00
Комплект віник + совок	✓	16	200,00	3 200,00
Швабра велика з віджимом широкі для підлоги 70см	✓	12	600,00	7 200,00
сердцевина до замків	✓	12	100,00	1 200,00
Ганчірки для прибирання по 5 шт.	✓	50	20	1 000,00
Ганчірки для підлоги	✓	2	18	36,00
праска	✓	1	1300	1 300,00
дошка для прасування	✓	1	400	400,00
парогенератор	✓	1	5000	5 000,00
Скребок для сгона води с губкой, с удлиненной ручкой KUFETA	✓	10	101	1 010,00
Пилосос	✓	3	4000	12 000,00
Ганчірка для широкої швабри	✓	10	200	2 000,00
Швабра мітла	✓	1	160	160,00
відро	✓	2	100	200,00
Пакети для сміття 160л міцні для лисття	✓	100	70	7 000,00
СУМА				57 356,00
Їдальня				
Лотки з кришкми	✓	5	240	1 200,00
Каструлі нержавіючі з кришкою 30 л	✓	2	1800	3 600,00
Каструлі нержавіючі з кришкою 25л	✓	2	1700	3 400,00
Каструлі нержавіючі з кришкою 20 л	✓	3	1600	4 800,00
Зміна мийок	✓	6	3500	21 000,00
Столи металеві	✓	4	2000	8 000,00
Черпаки	✓	3	65	195,00
Ложки гарнірні	✓	4	60	240,00
Чайники	✓	7	100	700,00
Вилки нержавіючі	✓	100	60	6 000,00
Ложки	✓	100	60	6 000,00
чашки	✓	200	15	3 000,00
Тарілки супові	✓	100	30	3 000,00
Тарілки широкі	✓	400	25	10 000,00
СУМА				71 135,00
Спорт зал				
мячі баскетбольні	✓	15	150	2 250,00
мячі футбольні	✓	18	150	2 700,00
мячі волейбольні	✓	18	150	2 700,00
скакалки	✓	60	45	2 700,00
Гімнастичні палки	✓	60	50	3 000,00
Волейбольна сетка	✓	1	400	400,00
Мячі для великого тенісу 3шт	✓	17	100	1 700,00
Секундомір	✓	1	120	120,00
Банбентон набір	✓	5	400	2 000,00
Гра Городки		3	112	336,00
Лего - конструктор з великими кубиками		2	1000	2 000,00
Каримат		30	100	3 000,00
СУМА				22 906,00
Електро матеріали (розетки, світильники, лампочки, подовжувачі тощо):				
Розетки	✓	10	100,00	1 000,00
Подовжувач 5 м	✓	3	150,00	450,00
Лампи люмінесцентні 18 вт	✓	50	25,00	1 250,00

Лампи люмінісцентні 36 вт	✓	50	40,00	2 000,00
Лампи 60, 75 вт	✓	20	15,00	300,00
Лампа настільна на струбціні	✓	5	350,00	1 750,00
Подовжувач, 50 м	✓	1	1 000,00	1 000,00
Подовжувач 25 м	✓	1	500,00	500,00
Вимикач одноклавішний	✓	10	100,00	1 000,00
СУМА				9 250,00
Будівельні матеріали (лінолеум, шпалери, цемент тощо):				
Ліноліум 6х9 м	✓	10	10800,00	108 000,00
Шпалери 1 м х 15 м	✓	12	150,00	1 800,00
Радіатори по 10 секцій	✓	60	3000,00	180 000,00
Цемент 25 кг	✓	1	100,00	100,00
Клей для шпалер	✓	6	40,00	240,00
Суміш будівельна Ротбанд 25 кг	✓	1	150,00	150,00
валики великі 20 см	✓	15	100,00	1 500,00
валики малі 10 см	✓	15	50,00	750,00
щітки 15 см	✓	15	20,00	300,00
щітки малярні малі 4 см	✓	15	10,00	150,00
розчинник 1л	✓	10	30,00	300,00
СУМА				293 290,00
Фарба				
емаль ПФ 115 шоколад темний 2,8 кг	✓	14	180,00	2 520,00
емаль ПФ 115 беж 2,8 кг	✓	12	180,00	2 160,00
емаль ПФ 266 червона для підлоги 2,8 кг	✓	6	203,00	1 218,00
емаль ПФ 115 сіра 2,8 кг	✓	6	140,00	840,00
емаль ПФ 266 жовто-червона для підлоги 2,8 кг	✓	3	203,00	609,00
СУМА				7 347,00
Сан.технічне обладнання:				
Крани для умивальника одnorуки	✓	10	700,00	7 000,00
Арматура для зливного бачка	✓	3	200,00	600,00
Кухонні смесітелі з настінним монтажем	✓	4	700,00	2 800,00
Крани шарові	✓	6	300,00	1 800,00
Набір сантехнічних прокладок + хомутів		1	650	650,00
СУМА				12 850,00
Ремонтні роботи КЕКВ 3130				
Капітальний ремонт фасаду закладу з утепленням		1	4000000	4 000 000,00
Капітальний ремонт фасаду сміттєсховища		1	100000	100 000,00
Прочищення канлізації з заміною труб		1	1000000	1 000 000,00
Прочищення опалювальної системи з заміною старих радіаторів		1	1000000	1 000 000,00
Заміна електро проводки		1	1000000	1 000 000,00
Оновлення протипожежної системи		1	2000000	2 000 000,00
СУМА				9 100 000,00
КЕКВ 3132 Капітальне будівництво				
Всановлення огорожі		1	1500000	1 500 000,00
СУМА				1 500 000,00
РАЗОМ				12 798 714,60



Директор школи

А.Гриценко